
 
 
 
 

Dipartimento di Neuroscienze Umane 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca attualmente in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/06/2024, con cui è stata 

approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 

VISTO il bando Prot.n. 1977 del 19/06/2024, per l’attivazione di un assegno di ricerca 

di cat. B, procedura AR 11/24; 

VISTO l’art. Articolo 21-quinquies (Revoca del provvedimento) della Legge 241 del 

1990; 

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice non ha concluso la propria attività per 

l’individuazione dei vincitori, né, di conseguenza, è stato approvato un decreto 

di approvazione atti; 

VISTO il Verbale 2, per la valutazione dei titoli dei candidati, consegnato dalla 

Commissione il 09/10/2024 e agli atti presso la Segreteria Amministrativa del 

Dipartimento di Neuroscienze Umane; 

 

 

DECRETA 

 

la revoca della procedura per sopravvenuti motivi di pubblico interesse. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 

Neuroscienze Umane e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 04/11/2024 

 

F.to Il Direttore 

Prof. Giovanni Fabbrini  

 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del 

D.Lgs. 39/93 


		2024-11-04T10:39:00+0000
	Roma
	Giovanni Fabbrini




